Isti tenent de predicto Leonardo Sorello

Nicolaus Sancle Agathes tenet de eodem feudum j

militis et cum augmento obtulit milites ij.

Robbertus filius Raonis tenet de eo feudum j militis

et cum augmento obtulit milites ij.

Una demanii et servitii predicti Leonardi sunt de

propriis feudis milites iiij et cum augmento sunt

milites viij.

Leonardo Sorello. come disse, ha in Aversa un feudo

di II militi, e l'aumento di quello sono militi II. In

totale tra feudo e aumento offrì militi IV.

Questi reggono feudo del predetto Leonardo Sorello

Nicola di Sanctae Agathes ha dello stesso un feudo

di I milite e con l'aumento offrì militi II.

Roberto figlio di Raone ha di quello un feudo di I

milite e con l'aumento offrì militi II.

In totale del signore e del servizio del predetto

Leonardo sono dei propri feudi militi IV e con

l'aumento sono militi Vili.

(iuillelmus de Pinzono sicut ipse dixit tenet feudum

ij militum et cum augmento obtulit milites iiij'".

Mattheus de Monte sicut dixit tenet feudum ij

militum et cum augmento obtulit milites iiij ".

(Et unum feudum tenet de Guillelmo de Avenabulo

sicut ipse ( iuillelmus dixit.)

Americus de Maloleone dixit quod tenet in Aversa

feudum j militis et dimidii et cum augmento obtulit

milites iij.

(Curia)

(iuillelmus de Fraymundo Juvenis dixit quod tenet

in Aversa feudum iij militum et augmentum eius

sunt milites iij. Una inlcr feudum et augmentum
obtulit milites vj.

Isti tenent de eo

Valentinus tenet de eo pauperrimum feudum j militis

et cum augmento obtulit militem j videlicet se

ipsum.

Robbertus de Avenabulo dixit quod tenet feudum j

militis et dimidii et cum augmento obtulit milites iij.

Unfridus de Ribursa dixit quod tenet feudum
j

militis et cum augmento obtulit milites ij.

Robbertus de Lacerna tenet pauper feudum et servici

ipse.

Guglielmo de Pinzono. come lo stesso disse, ha un

feudo di II militi e con l'aumento offrì militi IV.

Matteo de Monte, come disse, ha un feudo di II

militi e con l'aumento offrì militi IV.

(E regge un feudo di Guglielmo de Avenabulo.

come lo slesso Guglielmo disse. )

Americo de Maloleone disse, che ha in Aversa un

feudo di 1 milite e mezzo e con l'aumento offrì militi

III.

(Curia)

Guglielmo de Fraymundo il giovane disse, che ha

in Aversa un feudo di III militi, e l'aumento di

quello sono militi III. In totale tra feudo e aumento
offrì militi VI.

Questi reggono feudo da lui

Valentino ha di quello un poverissimo feudo di I

milite e con l'aumento offrì militi I vale a dire sé